
DO DA TEK  č. 1 6 6 0 0 4 3 2 5 3 2
ke SM LOUVĚ O DO DÁVCE A O DBĚRU PO PELU 6600432532 / 6667012006

........................... .....
.................................................................................................. 
.................................................................................................... ................. 
.....................
..................................................
...........................................................................................................
........................................................................
...................................................................

.......................................
..................................

................................................................... 
........................ 
........................

.... ................................ . ....................
....................................................... 
........................ 
.......................... 
.... ..............................

(dále jen „Zhotovitel“)

a

2. NWR Energy, a.s.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 728 37 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 3722 
IČ: 278 26 554
DIČ: CZ27826554, plátce DPH
Jednající: ................................., místopředseda představenstva

............................, člen představenstva 
Bankovní spojení: ................................
Číslo účtu: .............................

Osoby oprávněné jednat:
Ve věcech smluvních:

................................., místopředseda představenstva 
T: .................... 
F: ....................
............................. člen představenstva 
T: .................... 
F: ....................

ve věcech technických:
....................... 
T: .................... 
E: .................................

(dálejen „Objednatel“)

uzavírají Dodatek č .l ke Smlouvě o dodávce a odběru popelu.



V měsíci 7/2008 byla uzavřena smlouva o dodávce a odběru popelů mezi .......... ................. a 
OKD, a .s , VOJ Energetika. ( SAP OKD, a.s., VOJ Energetika -  6600432532, ................. 
................. -  6667012006). Ujednání o ceně pro rok 2008 bylo řešeno v příloze č .l, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

Rozhodnutím představenstva obchodní společnosti OKD, a.s., které dne 15.9.2008 schválilo 
návrh projektu centralizace energetických aktív v rámci OKD, a,s. s jejich následným 
odštěpením do nové energetické společnosti, přecházejí od 1.12.2008 veškerá práva a 
závazky, včetně smluvních vztahů dosud sjednaných mezi OKD, a.s., Energetika VOJ a 
jednotlivými dodavateli a odběrateli na společnost NW R Energy, a.s. Na základě tohoto 
rozhodnutí přešla také předmětná Smlouva o dodávce a odběru popelů od 1.12.2008 na 
společnost NWR Energy, a.s.

Tento Dodatek č.l řeší ujednání o ceně za odběr popelů od 1,1.2009 dle Smlouvy o dodávce a 
odběru popelů uzavřené v 07/2008 ( SAP OKD, a.s,, VOJ Energetika -  6600432532, ....... 
.......... ................. -  6667012006), která přešla zvýše uvedených důvodů od 1.12,2008 na 
NWR Energy, a.s.

Cena za odběr popelů od 1.1,2009 bude činit .......Kč/tunu bez DPH. Cena s DPH činí ......... 
Kč/tunu odebraných popelů.

Ostatní ujednání platné Smlouvy o dodávce a odběru popelů uzavřené v 07/2008 zůstávají
beze změn.

V Ostravě-Radvanicích, dne j g -Ob 2000


